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HARJOITUKSET

14:35-15:15 Nina

15:15-15:45 Sonja / Rikka 2
15:45-16:00 Leena P.
16:00-16:30 TEKNIIKAN TAUKO
16:30-17:20 Marina
17:20-17:50 Mirva&Marja
17:50-18:05 Sonja Lyrical
18:05-18:20 TEKNIIKAN TAUKO
18:20-18:35 Leena K

LAVA TYHJAKSI KLO 18:35
YLEISO SISAAN KLO 18:50
ESITYS KLO 19

lloinen joulu?
Matkaan!
Pikkukeijut

Kukkien tanssi
Sisters are doin’it for themselves
Tonttujen lahjakaaos
Dont turn around
Kaiken sen halusin
Ajan hiekkaa
Insomnia

Rytmi on?
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PERJANTAI 29.11.KLO 19

Ryhma
Tanssiteat
K&T6-9v
Ball.lk.

Bal 4.-5.
JazzBC

Bal 6.1k.
BalEx2
Lyricallazz16+
Dancemix 7.-9.lk
BalEx3

Rikka 2

Lumoon paasee klo 13:30

Ope

Nina Mamia
Mirva Vogt&Marja Juutinen
Leena Koskiahde
Marina Tirkkonen
Leena Porri
Marina Tirkkonen
Marina Tirkkonen
Sonja Tamminen
Nina Mamia
Marina Tirkkonen
Sonja Tamminen

kesto

7:00
4:00
2:05
2:12
3:20
2:20
2:10
4:00
3:30
4:50
7:00

Kesto noin 50 min
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